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sid 1 vecka 48

10:-
Styck

10:-
Styck

Kaffe
450 g. Olika sorter. 

Löfbergs. 
Jfr. pris 73,33/kg

Max 2 köp/hushåll

99:-
3 FÖR

Torskfilé
400 g. Omega. Jfr. pris 124,90/kg.
 Max 2 st/hushåll

Potatisklyftor
750 g. Eldorado. 
Jfr. pris 13,33/kg. 
Max 2 st/hushåll

Pepparkakor
300 g. Eldorado. Jfr. pris 33,33/kg. Max 2 st/hushåll

4995
Styck

1:a advent på söndag!

5995
Julskinka

Ca 2-3 kg. Kokt. Garant.
Jfr. pris 59,95/kg 

Kilo

Margarin
600 g. Olika sorter. Lätta. 
Jfr. pris 33,25/kg 1995

Styck

Alltid bra pris 

på Matöppet!



Yoghurt 
1 kg. Olika sorter. Valio. 
Jfr. pris 23,95/kg

3195
Corn flakes
375 g. Kellogg´s. 
Jfr. pris 85,20/kg

Styck

1995
Styck

+pant

Coca-Cola, Fanta, Sprite
1,5 l. Olika sorter. Coca-Cola. Jfr. pris 13,30/l

3995
Falukorv 
800 g. Scan. 

Jfr. pris 49,93/kg

Styck

Alltid bra pris!

Fruktdryck
2 dl/1 l. Koncentrat. Olika sorter. 
Kiviks Musteri. Jfr. pris 6,95l/.

695
Styck

Ketchup
1 kg. Felix. 
Jfr. pris 34,95/kg

3495
Styck

2395
Styck

5995
Bregott

600 g. Olika sorter. Bregott. 
Jfr. pris 99,91/kg

Styck

sid 2 vecka 48



sid 3 vecka 48

Frukt  
& grönt!

Granatäpple
Turkiet.

10:-Styck

1295
Vitkål

Sverige.

Kilo1995
Babyplommontomater

250 g. Marocko.
Jfr. pris 79,80/kg

Förp



sid 4 vecka 48

3495
Styck 2995

Styck
Hönökaka
4-pack. 450 g. Pågen. 
Jfr. pris 66,56/kg

Jättefranska
1,1 kg. Pågen. 
Jfr. pris 31,77/kg

Nyhet!

Mjukost
175 g. Olika sorter. Kavli. 
Jfr. pris 199,70/kg

2495
Styck

Yoghurt
1 kg. Olika sorter. Lindahls. 
Jfr. pris 24,95kg

1995
Styck

Drickyoghurt
4-pack. 100 g. Gäller Skogsbär och 
Multifrukt. Actimel. Jfr. pris 49,88/kg

Fruktdryck
1 l. Olika sorter. Gäller även 
utan socker. Proviva. Jfr. pris 29,95/l

2995
Styck

Leverpastej
200g. Olika sorter. Pastejköket. 
Jfr. pris 74,75/kg

Arbogapastej
200 g. Arboga.
Jfr. pris 74,75/kg

1495
Styck

3495
Styck



sid 5 vecka 48

Fryspasta
1,1 kg. Gäller Carbonara, Bolognese och Chicken. 
Findus. Jfr. pris 72,68-79,95/kg

Pizza Xtra Allt
350 g. Olika sorter. Grandiosa. Jfr. pris 114,10/kg

3995
Styck

Fetaost
150 g. Gäller Original och Laktosfri.
Fontana. Jfr. pris 233,00/kg

3495
Styck

Matgrädde
5 dl. Laktosfri. Flora. 
Jfr. pris 45,90/l

2295
Styck

7995
Styck

7995
Prinskorv

900 g. Garant. 
Jfr. pris 88,83/kg

Styck

Pepsi - 7Up - Zingo
1,5 l. Olika sorter. Pepsi. 

Jfr. pris 10,00/l

15:-Styck

+pant



sid 6 vecka 48

Ströbröd
400 g. Eldorado. 
Jfr. pris 25,00/kg

Sötmandel
160 g. Garant. 
Jfr. pris 218,40/kg

3495
Styck

Mandelmassa
200 g. Garant. 
Jfr. pris 124,80/kg

2495
Styck 10:-

Styck

Kakao
250 g. Garant. 
Jfr. pris 120,00/kg

30:-
Styck

Russin
500 g. Garant. 
Jfr. pris 80,00/kg

20:-
Styck

40:-
Styck

Ljus Sirap
750 g. Garant. 
Jfr. pris 26,67/kg



sid 7 vecka 48

Dubbla Stycksaker
40-60 g. Olika sorter. Marabou. 
Jfr. pris 138,90-208,30/kg

Kattmat
85 g. Olika sorter. Gourmet. 
Jfr. pris 88,24/kg

Hundmat
2 kg. Gäller Original och Original mini.
Doggy. Jfr. pris 29,98/kg

Tandkräm
75 ml. Olika sorter. Oral-B. 
Jfr. pris 399,30/l

Duschgel
500 ml. Olika sorter. 
Family Fresh. 
Jfr. pris 45,90/l

Tvättmedel
750 ml. Flytande. 
Olika sorter. Grumme. 
Jfr. pris 53,27/l

Sköljmedel
750 ml. Olika sorter. 
Grumme. 
Jfr. pris 39,93/l

2995
Styck

2295
Styck

2995
Styck

3995
Styck5995

Styck 15:-
2 FÖR

Tuggummi
29-35 g. Olika sorter. Wrigley’s. 
Jfr. pris 400,00-482,80/kg

28:-
2 FÖR

Pastiller
25 g. Olika sorter. 
Fisherman’s. 
Jfr. pris 500,00/kg

25:-
2 FÖR

25:-
3 FÖR



www.matoppet.se 
Instagram: matoppetbutikerna
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Välkommen in till din 
personliga mataffär!

sid 8 vecka 48

Vi finns här  

för vå
ra kunder

Vi lever för vår butik och våra 

kunder och vill a
lltid

 erbjuda 

bästa möjliga service. Har du 

något önskemål så prata med 

oss. Vi ses i butiken!

Glöggmix
120 g. Eldorado. 
Jfr. pris 125,00/kg

Prinskorv
Sverige. 400 g. 
JM Kött & Chark. 
Jfr. pris 87,37/kg

Glögg
75 cl. Gäller även Alkohofri. 
Blossa. Jfr. pris 39,93/l

15:-
Styck 2995

Styck

3495
Förp

8995
Kilo

Ytterfilé
Sverige. 
JM Kött & Chark.

Lövbiff
Sverige. 

JM Kött & Chark.

179:-Kilo

10:-
Förp

Dadlar
200 g. Tunisien. Jfr. pris 50,00/kg.


